
UCHWAŁA NR LIy/372/22 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie ustalenia zasad sprzedaży najmowanych lokali mieszkalnych oraz wyrażenia 
zgody na udzielanie przez Burmistrza bonifikaty od ceny ich sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1561) uchwala się, co następuje: 

1. W Uchwale Nr XXVII2 18/13 Rady Miasta Świdwin z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia zasad 
sprzedaży najmowanych lokali mieszkalnych oraz wyrażenia zgody na udzielanie przez Burmistrza bonifikaty od 
ceny ich sprzedaży (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2219, 3516, z 2017 r. poz. 2020, z 2018 r. 
poz. 1921, z 2019 r. poz. 1181, z 2020 r. poz. 973 oraz z 2021 r. poz. 808, 6114), § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 5. 1. Burmistrz może udzielić  bonifikaty od ceny sprzedawanej nieruchomości jako lokal i budynek 
mieszkalny w wysokości do 80% w terminie do dnia 31 grudnia 2023 r.". 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Przewodni ?'94a  Rady Miasta 

Mon1iiiy/ Stępniak 

Id: D18564A3-12D3-44BB-A8B8-7DA9A2E236DA. Podpisany 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą  Nr XXVI/218/13 Rady Miasta Świdwin z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia 
zasad sprzedaży najmowanych lokali mieszkalnych oraz wyrażenia zgody na udzielanie przez Burmistrza 
bonifikaty od ceny ich sprzedaży (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2219, 3516, z 2017 r. 
poz. 2020, z 2018 r. poz. 1921, z 2019 r. poz. 1181, z 2020 r. poz. 973 oraz z 2021 r. poz. 808, 6114), Burmistrz 
Miasta Swidwin posiada prawo udzielania ulg do 80% od ceny sprzedawanej nieruchomości przy sprzedaży 
lokali mieszkalnych w terminie do dnia 31 grudnia 2022 r. 

W niniejszym projekcie uchwały proponuje się  zachowanie ww. bonifikaty, co pozwoli na nabycie mieszkań  
z bonifikatą  ich najemcom oraz przyczyni się  do zmniejszenia kosztów zarządzania i utrzymania nieruchomości, 
w których Gmina Miejska Swidwin jest współwłaścicielem lub właścicielem. Zmniejszą  się  dochody z najmu, 
ale uzyskane zostaną  dochody ze sprzedaży. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwaiy jest zasadne. 

BURjSTRZ MIASTA 

Piotr Fe/iński 

Id: C4EA5816-7DE9-4F71-8222-43C0DC220EA3. Uchwa"ony 	 Strona 1 


